河南省建设监理协会文件
豫建监协〔2025〕6 号

关于交纳 2025 年度会费的通知

各会员单位：

在全面推动行业高质量发展、深化行业创新变革的新阶

段，河南省建设监理协会秉持开放包容理念，实施全国化布

局战略，全力促进行业转型升级，凝聚各方发展力量。协会

与全体会员单位并肩前行，共同面对挑战，荣辱相依。在推

动自身变革、引领行业发展、强化行业治理、提升行业形象、

履行社会责任、培育行业文化、构建行业格局、助力优化营

商环境及服务国家大局等方面，协会将更好地发挥职能作用，

共同打造持续繁荣、协同发展的行业新生态。

为保障协会 2025 年度重点工作有序推进，持续提升服

务会员、赋能行业的能力，按照《河南省建设监理协会章程》

和《河南省建设监理协会会费管理办法》，现正式启动 2025

年度会费交纳工作。具体事项通知如下：

一、交费标准

1.会长秘书长单位：6000 元/年；

2.常务理事单位：4000 元/年；

3.理事单位：3000 元/年；

4.会员单位：2000 元/年。

二、交费方式

公对公转账、个人转账（个人转账请备注企业全称）两

种方式汇款至协会账户。

单位名称：河南省建设监理协会

开户银行：交通银行郑州政二街支行

账 号：411062200018170223687

单位地址：郑州市郑东新区郑开大道 75 号河南建设大

厦西塔 1613

三、会费票据

会费交纳完成后，请将开票信息（单位名称、纳税人识

别号、电子邮箱）发送至邮箱 51517850@qq.com，秘书处收

到信息后，将统一开具河南省社会团体会费电子票据，并发

送至会员单位预留邮箱。

四、联系方式

联系人：方方

联系电话：0371-63820808

2025 年 2 月 27 日